STANDAARD
ACCUMULATOREN
Specials
STANDAARD
ACCUMULATOREN
2
 Stainless Steel  Carbon Steel
Tipo  Sacca  Valvola gas
Type  Bladder  Gas valve
 1 2
BA 500 MEMBA500* VALPRE58X VALPRE580
BA 600 MEMBA600* VALPRE58X VALPRE580
BA 5000 MEMBA5000* VALPRE58X VALPRE580
BA 5500 MEMBA5500* VALPRE58X VALPRE580
Type  Vessie  Valve de gonflage
Typ Blase  Gasventil
A
BA type

BA 100 100000 30 50 8” ANSI 150 5/8” UNF 1227 406,4 205
BA 150 150000 30 50 8” ANSI 150 5/8” UNF 1527 406,4 220
BA 200 200000 30 50 8” ANSI 150 5/8” UNF 1955 406,4 235
BA 300 300000 30 50 8” ANSI 150 5/8” UNF 2855 406,4 313
BA 500 500000 30 50 8” ANSI 150 5/8” UNF 1759,4 609,6 420
BA 600 600000 30 50 8” ANSI 150 5/8” UNF 2260 609,6 420
BA 5000 5000000 30 50 8” ANSI 150 5/8” UNF 3843,7 1520 200
BA 5500 5500000 30 50 8” ANSI 150 5/8” UNF 5445,95 1316 210
Type   Pression  Connection fluide  Valve pour Gaz    Poids
Typ Volume  Druck  Medium Anschluss  Gasventil  A ØB Gewicht
Codice ricambi • Spare  parts code • Code  pièces de rechange • Ersatzteil Schlüssel
 Stainless Steel  Carbon Steel
Tipo  Sacca  Valvola gas
Type  Bladder  Gas valve
 1 2
BA 100 MEMBA100* VALPRE58X VALPRE580
BA 150 MEMBA150* VALPRE58X VALPRE580
BA 200 MEMBA200* VALPRE58X VALPRE580
BA 300 MEMBA300* VALPRE58X VALPRE580
Type  Vessie  Valve de gonflage
Typ Blase  Gasventil
Accumulateur avec vessie remplaceable
Caractéristiques techniques